manusia yang tidak berubah dari zaman apapun di Jepang

Sekarang orang-orang memasukkan bentuk fiksi ke dalam

Monogatari yang menggambarkan jiwa dan bentuk manusia secara

nyata. (Koji Sasaki. 3-4)

Penulis akan menganalisis cerita dari salah satu karya

Sakaguchi Ango 1906 (Meiji 39) - 1955(Showa 30). Dia bernama

asli Heigo. Kelahiran kota Niigata. Yonaga hime to Mimi" (Putri

Yonaga dan Mimio). Pada tahun 1952(Showa 27), dimuat dalam

majalah "Shun Cho" (aliran baru), novel ini diceritakan dengan

bentuk fiksi. Di sini dapat dilihat puncak macam cerita yang

berbentuk kesusastraan cerita

Kalau dicari kesedihan manusia yang menyetai sari

keberadaan manusia, akan lebih mengganggu realita bahan cerita